ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 14

________________

___________________

3-е собрание 4-го созыва

О принятии Регламента Совета

Зоркальцевского сельского поселения
в новой редакции

В целях повышения эффективности деятельности Совета Зоркальцевского сельского поселения 4-го созыва,
Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять Регламент Совета Зоркальцевского сельского поселения в новой редакции, согласно приложению 1.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет.
3. Признать решение Совета Зоркальцевского сельского поселения от 21.11.2012. № 11, утратившим силу.
Глава Зоркальцевского сельского  поселения                                                         В.Н. Лобыня

с. Зоркальцево

09.11.2017г.